
Magistrát města Olomouce

Vydala: Bc. Pavlína Vaculíková, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Rada města Olomouce schválila na své schůzi dne 20. 2. 2024 rozpočtové změny roku 2024.

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změny

11116
Velkomoravská - oprava zábradlí 

II.
2212 Silnice 5169 Nákup ostatních služeb 163 500,00 Navýšení finančních prostředků na projektovou dokumentaci. RZ/24/0014

10691
MŠ Baarova - rozšíření kapacity a 
energetická opatření, org. 16197

3111 Mateřské školy 6121 Stavby 10 000 000,00 209

Zapojení části finančních prostředků do rozpočtu na základě Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z operačního programu IROP na realizaci investiční akce 
"MŠ Baarova - rozšíření kapacity a energetická opatření" ve výši nákladů 
pro rok 2024.

RZ/24/0019

10304
Bytový dům a domov pro rodiny s 

dětmi, org. 26120
3612 Bytové hospodářství 6121 Stavby 60 000,00

Navýšení finančních prostředků na úpravu projektové dokumentace a nový 
energetický štítek z důvodu změny napojení bytového domu.

RZ/24/0014

9867
ZŠ Holečkova - sportovní hala , 

org. 26062
3113 Základní školy 6121 Stavby -663 500,00

Snížení finančních prostředků, projektová dokumentace nebude zatím 
zahájena.

RZ/24/0014

9 560 000,00

10669
Přístřešky MHD - rekonstrukce v 

rámci  obnovy, org. 16195
2221

Provoz veřejné silniční 
dopravy

6121 Stavby 332 000,00
Navýšení finanční položky na vykrytí objednávky na obnovu přístřešků 
MHD.

RZ/24/0014

2301
KIDSOK dopr. obslužnost DPMO, 

a.s.
2295

Dopravní obslužnost 
veřejnými službami - 

smíšená
5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
-497 459,00

Přesun finančních prostředků na  vykrytí objednávky na obnovu přístřešků 
MHD(332 000 Kč), na úhradu nových záloh po vyúčtování a nová odběrná 
místa (50 000 Kč), na výsadbu zeleně a následnou péči na akce 
"Autobusová zastávka Finanční úřad, směr Lazce "(43 466 Kč) a 
"Autobusové zastávky Okružní" (71 993 Kč).

RZ/24/0014

1165 elektr. energie 3635 Územní plánování 5154 Elektrická energie 50 000,00
Navýšení finančních prostředků na úhradu nových záloh po vyúčtování a 
nová odběrná místa.

RZ/24/0014

1140 opravy 2212 Silnice 5171 Opravy a udržování 7 583 439,00
Navýšení provozního výdaje je umožněno zapojením finančního vyúčtování 

 profitovací ztráty v rámci KIDSOK za rok 2023.
RZ/24/0013

7 467 980,00

11119
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ 

Zeyerova 28, Olomouc, z. s.
3429

Ostatní zájmová činnost 
a rekreace

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Projekt canisterapie ve školní družině. RZ/24/0017

11118 ZUŠ Žerotín 3231
Základní umělecké 

školy
5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
30 000,00 Umělecká činnost na rok 2024. RZ/24/0017

11117 Bav se fotbalem, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Podpora organizované činnosti pro děti a mládež. RZ/24/0017

10735
Komorní orchestr Iši Krejčího 

Olomouc, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Projekt Lidová píseň stále živá - 2. etapa. RZ/24/0017

10733 Divadlo Tramtarie, z. ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Projekt Divadelní workshopy v Divadle Tramtarie. RZ/24/0017

10731 Olmík, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

18 000,00 Příměstské tábory. RZ/24/0017

9500 ATOMIKA, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

185 000,00
Pohybové programy pro děti a žáky MŠ a ZŠ Atomika - všestranná 
pohybová přípravka.

RZ/24/0017

9495
 DOTACE - podpora výchovně 
vzdělávacích aktivit dětí a žáků

3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

-800 000,00
Převod finančních prostředků do programu dotací v oblasti "Využití volného 
času dětí a mládeže".

RZ/24/0017

9076 ART RUBIKON, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

18 000,00 Výtvarné, rukodělné kurzy, příměstské tábory. RZ/24/0017

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová,  vedoucí odboru školství

Prvek

Název inv.střediska : Odbor investic

Ing. Marek Drešr,  vedoucí odboru investic

Název inv.střediska : Odbor dopravy a územního rozvoje

Ing. Marek Černý,  vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje

Stránka 1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9070
Judo do škol, z.s. (dříve JUDO 
WARRIORS Olomouc, z. s.)

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

37 000,00 Pobyt v přírodě, celoroční činnost. RZ/24/0017

8549
Spolek rodičů a přátel ZUŠ 
CAMPANELLA Olomouc

3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 100,00
Podpora organizované činnosti žáků ZUŠ CAMPANELLA Olomouc v roce 
2024, letní pěvecké soustředění sboru Campanella na Potštejně 10. – 17. 
8. 2024.

RZ/24/0017

8138 Branné oddíly ČR z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Podpora celoroční činnosti Branného oddílu. RZ/24/0017

8014
Hudebně-dramatické studio při 

Moravském divadle Olomouc, z. 
s.

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

55 000,00
Celoroční provoz a pedagogická činnost HDS při MDO,  projekt Hrajeme 
svým vrstevníkům.

RZ/24/0017

7733
ČMMJ, Okresní myslivecký 

spolek  Olomouc, z. s. 
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
92 000,00

Kroužky mladých myslivců a ochránců přírod, projekt Příroda kolem nás, 
příměstský tábor.

RZ/24/0017

7731
Badminton Akademie Olomouc, 

z. s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Badmintonový kemp pro každého. RZ/24/0017

7730
Turistický klub KOMPAS - 

Olomouc, z. s.
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
12 000,00 Stanové podsady pro základnu Markrabka. RZ/24/0017

7580  DOTACE - partnerství s VŠ 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 
veřejným vysokým 

školám
-400 000,00 Rozdělení dotací v oblasti Podpora aktivit realizovaných vysokými školami. RZ/24/0017

7272
Konzervatoř Evangelické 
akademie, Wurmova 13, 

Olomouc
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5223
Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 
společnostem

30 000,00 Projekt výchovně vzdělávací projekty  v roce 2024. RZ/24/0017

7184 TJ Milo Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Tenis pro každého 2024. RZ/24/0017

7183
Spolek rodičů a příznivců ZUŠ Iši 

Krejčího Olomouc, z. s. 
3429

Ostatní zájmová činnost 
a rekreace

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00

Reprezentativní vystoupení žáků tanečního oboru Základní umělecké školy 
Iši Krejčího Olomouc k 55. výročí založení školy v roce 2024.

RZ/24/0017

6938 POST BELLUM, z. ú. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

130 400,00
Projekt Zážitkové vzdělávací workshopy, kino Příběhy 20. století, příběhy 
našich sousedů.

RZ/24/0017

6600 Dětský domov Šance, Olomouc 4329
Ostatní sociální péče a 
pomoc dětem a mládeži

5339
Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
5 000,00 Zpřístupnění hřiště veřejnosti. RZ/24/0017

6599
Sdružení rodičů a přátel dětí při 

ZŠ Olomouc, Gorkého 39
3429

Ostatní zájmová činnost 
a rekreace

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Okresní kolo Odznaku všestrannosti 2024. RZ/24/0017

6594
Junák - český skaut, stř. 

Dvanáctka Olomouc, z. s.
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 Skautujeme po celý rok. RZ/24/0017

6132 FK Slavonín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Příměstské fotbalové kempy. RZ/24/0017

5986 KYKLOP o. p. s. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

70 000,00 Cesty kolem světa, Kyklop lyžuje. RZ/24/0017

5959 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

12 000,00 Letní stanový dětský tábor pro veřejnost a členy TJ Sokol Olomouc. RZ/24/0017

5890 Olomoucká paleta, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Olomoucké bienále 2024. RZ/24/0017

5883
Lanové centrum PROUD 

Olomouc, z. s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
80 000,00 Pořádání braného závodu, tábory pod lany 2024. RZ/24/0017

5881 Klub horolezců Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Dětský oddíl. RZ/24/0017

5490 Bojové sporty Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Letní tábor - soustředění žáků. RZ/24/0017

5201 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

12 000,00
Podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže v rámci pobytu v přírodě 
2024.

RZ/24/0017

5197
TJ Sokol Olomouc - Svatý 

Kopeček
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Cvičení předškolního žactva. RZ/24/0017

5196 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Příměstský prázdninový tábor. RZ/24/0017

Stránka 2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5194 Studio Experiment, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Celoroční činnosti studia. RZ/24/0017

5185 Sdružení D, z. ú. 3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

120 000,00

Podpora čtenářství u dětí mladšího školního věku - rozšíření, celoroční 
zajištění systému programů osobnostního růstu a kreativity Dramacentra 
Olomouc pro děti a mládež, projekt Emoce pro život, podpora čtenářství, 
celoroční činnost.

RZ/24/0017

5181 Rodinné centrum Provázek, Ol. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Pravidelné i jednorázové akce, tábory. RZ/24/0017

5177 Baletní studio při MDO Ol., z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

18 000,00 Letní baletní a muzikálové soustředění. RZ/24/0017

5174
Junák - český skaut, stř. Zdimíra 

Touška, z. s. 
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Rukodělná dílna 2024. RZ/24/0017

5173
Junák - český skaut, stř. Jana 

Boska, z. s. 
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
48 000,00 Letní skautské tábory. RZ/24/0017

5170
Junák - český skaut, stř. Vládi 

Tylšara, z. s. 
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
33 000,00 Klubovny, světlo a teplo. RZ/24/0017

5169
Junák - český skaut, stř. Mjr. 

Karla Haase, z. s.
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Letní junácké tábory. RZ/24/0017

5167 In-line klub Ol. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Příměstské tábory in-line bruslení 2024. RZ/24/0017

5163 DUHA RYSI 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost tábornicko-přírodovědného oddílu. RZ/24/0017

5161 BoDo centrum Olomouc, z. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

50 000,00 31 let sborového zpěvu. RZ/24/0017

5159
26. přední hlídka Royal Rangers v 

ČR
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
24 000,00 Pobytové tábory. RZ/24/0017

5158 JITRO Olomouc, o. p. s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

22 000,00 Celoroční činnost, příměstský tábor. RZ/24/0017

4745 UP  Olomouc, v. š. 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 
veřejným vysokým 

školám
280 000,00

Projekty OLOMOUC UNIVERZITNÍ MĚSTO 2024, MEET UP – POZNEJ 
OLOMOUC UNIVERZITNÍ MĚSTO 2024, 
ROZVOJ KOMUNITNÍCH AKTIVIT V INFORMAČNÍM CENTRU UPOINT 
2024, PREZENTACE OLOMOUCE JAKO UNIVERZITNÍHO MĚSTA NA 
COLOURS OF OSTRAVA 2024.

RZ/24/0017

4416
Česko Britská Mezinárodní škola 

a Mateřská škola s. r. o., 
Olomouc

3113 Základní školy 5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

50 000,00 Projekt Podpora vzdělávání v britské škole v Olomouci. RZ/24/0017

3635
Střední škola logistiky a chemie, 

Olomouc
3121 Gymnázia 5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
10 000,00 Mezinárodní veletrh fiktivních firem Olomouc 2024. RZ/24/0017

3623 Církevní mateřská škola Ovečka 3111 Mateřské školy 5223
Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 
společnostem

49 900,00 Projekt Rozvoj kreativity a podpora myšlení u dětí předškolního věku. RZ/24/0017

3324
Střední průmyslová škola 

strojnická Olomouc
3122 Střední odborné školy 5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
50 000,00 Projekt Kroužek 3D modelování a robotik pro ZŠ, International Village 2024. RZ/24/0017

3323
Základní umělecká škola Iši 

Krejčího Olomouc
3231

Základní umělecké 
školy

5339
Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
30 000,00

Reprezentativní koncerty a vystoupení žáků ZUŠ Iši Krejčího Olomouc k 55. 
výročí založení školy.

RZ/24/0017

3307
Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o. p. s. 
3429

Ostatní zájmová činnost 
a rekreace

5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

40 000,00 Využití volného času dětí a mládeže. RZ/24/0017

3244
MŠ 1. olomoucká sportovní s. r. 

o.  
3111 Mateřské školy 5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

50 000,00 Nákup nových hraček, zajištění pohybových aktivit. RZ/24/0017

3206 Povzbuzení, z. s.  3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

11 600,00 Rozvojové kroužky a tábor. RZ/24/0017

Stránka 3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

3076 DW7, o. p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

50 000,00
Projekt Program Divadla na cucky a Galerie XY pro ZŠ a MŠ, celoroční 
činnost.

RZ/24/0017

3073
Klub sportovního tance QUICK 

Ol.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Tancem proti obezitě. RZ/24/0017

2837 MŠ Sluníčko, o. p. s. 3111 Mateřské školy 5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

30 000,00 Projekt Rozvoj klíčových kompetencí u dětí. RZ/24/0017

1459
Dům dětí a mládeže Olomouc, tř. 

17. listopadu
3421

Využití volného času 
dětí a mládeže

5339
Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
335 000,00 Využití volného času dětí a mládeže. RZ/24/0017

1453  DOTACE - transfery - volný čas 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

-1 500 000,00
Přesun finančních prostředků dotace Podpora využití volného času dětí a 
mládeže dle jednotlivých subjektů, převod finančních prostředků z oblasti 
Podpora výchovně vzdělávacích aktivit pro děti MŠ a žáky ZŠ.

RZ/24/0017

1451
Hanácký radioklub OK2KYJ, 

pobočný spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Mládež a radiové vlny 2024. RZ/24/0017

1441
Sbor Bratrské jednoty baptistů v 

Olomouci
3399

Ostatní záležitosti 
kultury, církví a 

sdělovacích prostředků
5223

Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským 

společnostem
12 000,00 Letní dětský tábor BJB Olomouc 2024. RZ/24/0017

1432 Moravská vysoká škola 3299
Ostatní záležitosti 

vzdělávání
5332

Neinvestiční transfery 
veřejným vysokým 

školám
120 000,00

Projekty Rozvoj aktivit Moravské vysoké školy Olomouc, o.p.s. v roce 2024, 
podpora mezinárodní vědecké konference International Days of Science 
2024 a Olomouc - vzdělávání, věda, inovace.

RZ/24/0017

0,00

10481 Global Partner Péče, z.ú. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

190 000,00
Projekt "Podpora pečovatelských dovedností - pilotní projekt" - 40 tis. Kč, 
projekt "Terénní odlehčovací služba Global Partner Péče z.ú. 2024" - 150 
tis. Kč.

RZ/24/0017

10455 Sdružení D, z.ú. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

110 000,00
Projekt "Psychologické poradenství a podpora pro děti ze znevýhodněných 
rodin".

RZ/24/0017

10274 Setkání – já a ty, z.s.   4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Projekt "Terapeutické výtvarné dílny 2024". RZ/24/0017

9874 Jak Dál?, z.s.   4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

120 000,00
Projekt "Odborné poradenství pro rodiny žijící v Olomouci" - 60 tis. Kč, 
projekt "Multidisciplinární podpora dětí s duševním onemocněním aneb Jak 
dál? 2024" - 60 tis. Kč.

RZ/24/0017

9873 Zet-My, z.s.  4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

75 000,00
Projekt "Podpora homesharingu v Olomouci" - 35 tis. Kč, projekt 
"Příměstské odlehčovací dny" - 40 tis. Kč.

RZ/24/0017

9176
Sdružení obrany spotřebitelů 

Moravy a Slezska, z.s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00
Projekt "Poradenství pro spotřebitele a vzdělávací aktivity SOS MaS, z.s. 
pro zvlášť zranitelné skupiny spotřebitelů v Olomouci".

RZ/24/0017

7766
Potravinová banka v 

Olomouckém kraji, z. s. 
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

95 000,00 Projekt "Potravinová banka v Olomouckém kraji z. s.". RZ/24/0017

7765
Sjednocená organizace 

nevidomých a slabozrakých ČR, 
z. s. 

4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

100 000,00

Projekt "Vydávání a distribuce informačního zpravodaje pro osoby s těžkým 
zrakovým postižením" - 5 tis. Kč, projekt "Dofinancování nákladů na 
poskytování sociálně aktivizačních služeb pracoviště SONS Olomouc" - 95 
tis. Kč.

RZ/24/0017

7763
Národní rada osob se zdravotním 

postižením ČR, z. s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

55 000,00
Projekt "Odborné sociální a právní poradenství pro OZP a seniory v 
Olomouci v roce 2024".

RZ/24/0017

7214 PPK - Combat Elements, z. s. 4379
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 
sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 Projekt "Umět se dívat kolem sebe IX". RZ/24/0017

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer,  vedoucí odboru sociálních věcí

Stránka 4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

7169 Balanc, zapsaný ústav 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5229

Ostatní neinvestiční 
transfery neziskovým a 

podobným osobám
20 000,00

Projekt "Kurz společenského tance a etikety pro mladé lidi se zdravotním 
postižením".

RZ/24/0017

5969 Společnost Mana, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

190 000,00 Projekt "Centrum psychosociální rehabilitace". RZ/24/0017

5968 Pamatováček, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

130 000,00 Projekt "Pamatováček - denní stacionář 2024". RZ/24/0017

5967 Společnost Podané ruce, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

150 000,00 Projekt "Program práce s klienty v konfliktu se zákonem.". RZ/24/0017

5966 JITRO Olomouc, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

130 000,00
Projekt "Chráněné bydlení JITRO Olomouc, o.p.s." - 100 tis. Kč, projekt 
"Sociálně terapeutická dílna JITRO Olomouc, o.p.s." - 30 tis. Kč.

RZ/24/0017

5965 Dílny DC 90, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

60 000,00 Projekt "Podpora zaměstnávání osob s handicapem". RZ/24/0017

5964 DC 90, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

210 000,00
Dotace v oblasti sociálních služeb, žádosti do 250 tis. Kč - DC 90 o.p.s. 
(projekt "Denní stacionář DC 90 o.p.s.").

RZ/24/0017

5963
Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o. p. s. 
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

110 000,00
Projekt "Setkávání rodin s dětmi se sluchovým postižením" - 30 tis. Kč, 
projekt "Raná péče rodinám s dětmi se sluchovým postižením" - 80 tis. Kč.

RZ/24/0017

5928 Rodinné centrum Provázek z. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

90 000,00 Projekt "Rodinné centrum Provázek – Budujeme rodinu 2024". RZ/24/0017

5479
ONŽ - pomoc a poradenství pro 

ženy a dívky, z.s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

85 000,00 Projekt "Na své starosti a trápení nejste sama". RZ/24/0017

5077
Středisko SOS pro vzájemnou 

pomoc občanů, z. s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

150 000,00 Projekt "Výdej bezplatné materiální pomoci 2024". RZ/24/0017

5066 PPK - Maltézská pomoc, o.p.s. 4379
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 
sociální prevence

5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

90 000,00
Projekt "Preventivní prázdninové pobyty pro děti z rodin ohrožených 
sociálním vyloučením".

RZ/24/0017

4498
NIPI bezbariérové prostředí o. p. 

s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

35 000,00
Projekt "Vyrovnávání příležitostí pro OZP prostřednictvím ochrany 
veřejného zájmu na úseku bezbariérové přístupnosti staveb".

RZ/24/0017

4253 Povzbuzení, z. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

90 000,00
Projekt "Rodina v klidu - Snoezelen Olomouc 2024" - 55 tis. Kč, projekt 
"Snoezelen programy pro osoby se zdravotním postižením 2024" - 35 tis. 
Kč.

RZ/24/0017

4251
Poradna pro občanství/Občanská 

a lidská práva, z. s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

356 000,00
Projekt "Terénní programy Návrat do společnosti" - 200 tis. Kč, projekt 
"Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Návrat dítěte do rodiny" - 156 
tis. Kč.

RZ/24/0017

4250
Společnost pro podporu lidí s 

mentál. postiž. ČR
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

105 000,00
Projekt "Zajištění činnosti pobočky SPMP Olomouc" - 35 tis. Kč, projekt 
"Odlehčovací pobyt pro lidi s mentálním postižením v roce 2024" - 70 tis. 
Kč.

RZ/24/0017

4249
Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre 
Morava

4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

95 000,00
Projekt "Společné soužití 2024" - 15 tis. Kč, projekt "TP SRNM Olomouc 
2024" - 80 tis. Kč.

RZ/24/0017

4248 SPOLU Olomouc, z.ú. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Projekt "Sporťák". RZ/24/0017

Stránka 5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Projekt "Příměstský tábor pro děti s autismem". RZ/24/0017

4241 z.s. iPoradna 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

314 000,00
Projekt "Odborné sociální poradenství - dluhová poradna 2024" - 100 tis. 
Kč, projekt "Sociální rehabilitace RESTART 2024" - 90 tis. Kč, projekt 
"Olomoucká linka důvěry 2024" - 124 tis. Kč.

RZ/24/0017

4240
Oblastní unie neslyšících 

Olomouc z. s.
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

290 000,00

Projekt "Aktivity osob se sluchovým postižením" - 20 tis. Kč, projekt 
"Odborné sociální poradenství pro osoby se sluchovým postižením" - 65 tis. 
Kč, projekt "Sociální rehabilitace pro osoby se sluchovým postižením" - 65 
tis. Kč, projekt "Tlumočnické služby pro osoby se sluchovým postižením" - 
75 tis. Kč, projekt "Sociálně aktivizační služby pro osoby se sluchovým 
postižením" - 65 tis. Kč.

RZ/24/0017

4239 Spolek Trend vozíčkářů Ol. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

285 000,00

Projekt "Volnočasové aktivity ve Spolku Trend vozíčkářů Olomouc" - 30 tis. 
Kč, projekt "Dobrovolníci ve Spolku Trend vozíčkářů Olomouc" - 25 tis. Kč, 
projekt "Sociální rehabilitace" - 140 tis. Kč, projekt "Odborná poradna a 
půjčovna kompenzačních pomůcek" - 90 tis. Kč.

RZ/24/0017

4238 Pro Vás, z.s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

150 000,00 Projekt "NZDM klub Zóna". RZ/24/0017

4237 RC Heřmánek, z.s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

150 000,00
Projekt "Mezigenerační aktivity v RC Heřmánek 2024" - 90 tis. Kč, projekt 
"RC Heřmánek pro ukrajinské rodiny 2024" - 60 tis. Kč.

RZ/24/0017

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

320 000,00

Projekt "Rozvoj dobrovolnické služby seniorům, zdravotně postiženým, 
nemocným a dlouhodobě pečujícím o nemocné" - 95 tis. Kč, projekt 
"Rozvoj dobrovolnické služby v oblasti podpory dětí, mládeže, rodiny a 
propojování generací" - 80 tis. Kč, projekt "Vzdělávání seniorů a 
poradenství v oblasti moderních technologií - Moderní senior" - 85 tis. Kč, 
projekt "Zabezpečení a rozvoj SAS pro seniory a osoby se ZP" - 60 tis. Kč.

RZ/24/0017

4234 Tyfloservis, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

150 000,00 Projekt "Sociální rehabilitace nevidomých a slabozrakých". RZ/24/0017

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

200 000,00

Projekt "Doplňkové služby pro osoby se zrakovým postižením" - 80 tis. Kč, 
projekt "Vytváření bezbariérového prostředí pro osoby se zrakovým 
postižením na území města Olomouce" - 40 tis. Kč, projekt "Odborné 
sociální poradenství pro osoby se zrakovým znevýhodněním" - 80 tis. Kč.

RZ/24/0017

4225 PPK - P-centrum 4379
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 
sociální prevence

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
140 000,00 Projekt "Prevence rizikového chování - indikovaná". RZ/24/0017

4180
PPK - Mgr. Kamil Kopecký PhD., 

f.o.
4379

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 
sociální prevence

5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

215 000,00
Projekt "E-Bezpečí pro Olomouc 2024" - 110 tis. Kč, projekt "Online 
poradna centra PRVOK 2024" - 105 tis. Kč.

RZ/24/0017

4176
PPK - Společenství Romů na 
Moravě Romano jekhetaniben 

pre Morava
4342

Sociální péče a pomoc 
přistěhovalcům a 

vybraným etnikům
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

35 000,00 Projekt "Preventivní akce SRNM Olomouc". RZ/24/0017

3903
Diakonie ČCE - středisko v 
Sobotíně, církevní práv. os.

4359
Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5223

Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským 

společnostem
100 000,00 Projekt "Dům na půl cesty Olomouc". RZ/24/0017

3538
Poskytnuté neinvestiční příspěvky 

a náhrady (část)
3632 Pohřebnictví 5811

Výdaje na náhrady za 
nezpůsobenou újmu

46 859,99
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením finančních prostředků - 

 refundace nákladů vynaložené za sociální pohřby.
RZ/24/0013

3518
 PPK - DOTACE - 

nespecifikované rezervy
5399

Ostatní záležitosti 
bezpečnosti, veřejného 

pořádku
5901

Nespecifikované 
rezervy

-570 000,00
Dotace v oblasti programu prevence kriminality - přesun finančních 
prostředků v celkové výši 570 tis. Kč jednotlivým subjektům u žádostí do 
250 tis. Kč.

RZ/24/0017

1734
 DOTACE dle RMO - sociální 

oblast, BBO
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

-1 575 000,00

Dotace v oblasti sociální a oblasti odstraňování bariér - navýšení finančních 
prostředků v této oblasti o částku ve výši 250 tis. Kč, a dále přesun 
finančních prostředků v celkové výši 1 825 tis. Kč jednotlivým subjektům u 
žádostí do 250 tis. Kč.

RZ/24/0017

Stránka 6



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

1732
 DOTACE dle RMO - sociální 

služby
4359

Ostatní služby a 
činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

-3 230 000,00

Dotace v sociální oblasti - přesun finančních prostředků ve výši 250 tis. Kč z 
oblasti sociálních služeb do oblasti sociální a oblasti odstraňování bariér, a 
dále přesun finančních prostředků v celkové výši 2 980 tis. Kč jednotlivým 
subjektům u žádostí do 250 tis. Kč.

RZ/24/0017

46 859,99

9417 poskytnuté náhrady 6171 Činnost místní správy 5192 Poskytnuté náhrady 7 470,00
Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením pojistného plnění 
Generali České pojišťovny a. s. - náhrada škody (pojistné plnění pro 

  Moravské divadlo Olomouc, p.o.).
RZ/24/0013

9007
Studie - koncepční a rozvojové 
dokumenty, vyhledávací studie 

(hromadná položka)
3636 Územní rozvoj 6119

Ostatní nákup 
dlouhodobého 

nehmotného majetku
440 000,00

Navýšení finančních prostředků na pořízení investičního záměru (studie). 
Přesun z odboru investic.

RZ/24/0014

447 470,00

11146
Tělovýchovná jednota Lodní 

sporty Olomouc, spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

6322
Investiční transfery 

spolkům
180 000,00 Vybavení posilovny. RZ/24/0017

11145
Taneční klub Olymp Olomouc, z. 

s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

6322
Investiční transfery 

spolkům
50 000,00 Pořízení sportovního vybavení. RZ/24/0017

11144 Spider Box Club Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

74 000,00 Boxerský tréninkový ring. RZ/24/0017

11143 Lyžařský klub Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

96 000,00 Pořízení sportovní časomíry, bruska hran s příslušenstvím. RZ/24/0017

11142 JUDO KLUB OLOMOUC z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

150 000,00 Nákup žíněnky tatami. RZ/24/0017

11141
Házenkářská Akademie 
Olomouckého kraje, z.s. 

3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

80 000,00 Vybavení pro nejvyšší soutěže dorostu. RZ/24/0017

11140 BK DUKLA OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

65 000,00 Informační tabule. RZ/24/0017

11139 ABJJA z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

92 000,00 Grapplingový panáci Fairtex 2024. RZ/24/0017

11138 Vzpírání Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

11137 Sporthy z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

11136 SK All Blacks Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

11135
Centrum volného času Olomouc, 

z. s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

11134 Balet Art Studio z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

11133 Václav Herzinger 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11132
Slovanské gymnázium, Olomouc, 

tř. Jiřího z Poděbrad 13
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5339
Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11131
Olomoucká krajská asociace 

Sport pro všechny, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11130 Nadační fond Českého rozhlasu 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5229

Ostatní neinvestiční 
transfery neziskovým a 

podobným osobám
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

11129 Martin Urban 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

Název inv.střediska : Odbor strategie a řízení

Ing. Zdeněk Bogoč,  vedoucí odboru strategie a řízení

Název inv.střediska : Oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Bc. Vojtěch Hala,  vedoucí oddělení sportu a správy sportovních zařízení

Stránka 7



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

11128 Marek Schmid 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11127 Judo do škol z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

55 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

11126 Handicap Sport Club Moravia z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11125 Czech Cycling Tour, s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

60 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11124 BOGI SPORT klub, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

11115
Wourkoutová konstrukce včetně 

instalace, hřiště Droždín, org. 
36266

3429
Ostatní zájmová činnost 

a rekreace
6122

Stroje, přístroje a 
zařízení

248 000,00
Navýšení finančních prostředků na wourkoutovou konstrukci včetně 
instalace, hřiště Droždín.

RZ/24/0014

10752 Snapdown Fight Academy z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

10749 Thajský box Olomouc s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

10739 Saros Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

10398
Český tenisový svaz vozíčkářů, z. 

s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

10292 Spider Box Club Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

50 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

10291 VMLY&R s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

50 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

10290 Moravian Cup, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

10287 BK OLOMOUCKO, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

10284
ČMF-SC BTR OLOMOUC, z.s. 

Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

10283 ABJJA z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

31 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

10123 AT Production, s.r.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

10014 Jaroslav Rosypal, f.o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9916
Házenkářská akademie 
Olomouckého kraje, z.s.

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

35 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9915 Wake Junior School z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

55 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

9900 TAJV, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9899
Klub českých turistů, odbor Klub 

Dobrý hospodář Olomouc, spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9898 Jan Havelka, fo 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

7 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

Stránka 8



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

9897 Chejian wushu Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

45 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

9896
POHYB A ZDRAVÍ SOUČASNĚ, 

spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9569 ITS Tennis Club, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

32 000,00 Zabezpečení mládeže. RZ/24/0017

9568 1. HFK Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

25 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9561
Czech Lawn Tennis Club 

Olomouc, z.s. (ČLTK OLOMOUC, 
z.s.)  

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9553
TJ Sokol Olomouc - Svatý 

Kopeček
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
23 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9552
Sportovní akademie Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce. RZ/24/0017

9546 Mgr. Vilém Chládek, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9545 HOKEJ JE OK, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9541 Winter-Cup, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9537
BK DUKLA Olomouc, zapsaný 

spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

9049
Klub sportovního tance QUICK 
Olomouc, z.s. - taneční parket

3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

50 000,00 Taneční parket. RZ/24/0017

9041 STARS FLORBAL, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9040 Sport pro zábavu, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9039 PGST Ostrava, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9034 Kulový blesk, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

9033
Klub vytrvalostních sportů 

Olomouc, z. s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
19 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

9031 Ski racing Olomouc, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

24 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

9029
Taneční studio Tomáše 

Komendy, z. s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

9026 Muay Thai Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

8575 POST BELLUM, z. ú. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

8565
ČMMJ, z.s. - okresní myslivecký 

spolek Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce. RZ/24/0017

8564 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

45 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

8285 FK Slavonín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

250 000,00 Rekonstrukce klubovny. RZ/24/0017

7791
Volejbalová akademie mládeže 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
160 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

7790
Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

7786 CrossFit Olomouc (Jan Trlida) 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

20 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

7785
Badminton Akademie Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

Stránka 9



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

7779 Taekwondo Ocelot Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

7770
Beach Volley Club Olomouc, 

spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

7250 Flash Wall, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

7249 TJ Dukla Olomouc - box, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

7248
V.I.P. SPORT CLUB OLOMOUC, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Zabezpečení mládeže. RZ/24/0017

7247
Slackline Olomouc, z. s. (Karel 

Vrba)
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

7245 ITS Tennis centre s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

25 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

7237
Spolek orientačních běžců 

Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

7236 Silva O'Camp, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

7230 Libuše Machalická, f. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

6679 SK UP Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

100 000,00 Světelná tabule do tělocvičny na Gymnáziu Hejčín. RZ/24/0017

6660
Equine sport center Olomouc, o. 

p. s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

6562 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

6556 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

90 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

6546 Events 4 you, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

80 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5893 Centrum pohybu, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

25 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5413
Vem Camará Capoeira - 

Olomouc z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
28 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5408 TJ Sokol Nový Svět 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

150 000,00 Výměna oplocení na hřišti s umělým povrchem. RZ/24/0017

5304
Sportovní klub policie Olomouc z. 

s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 

Olomouc, z. s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
70 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5294
Klub sportovního tance QUICK 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5293 Juniorský maratonský klub, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5290 Event media s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

60 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5288
Česká asociace freestyle bruslení 

z. s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

Stránka 10



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5284 X - TRIATHLON, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5283
ÚAMK-AMK Biketrial klub 

Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

5281 Triathlon Club Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

25 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5280 TJ Sokol Týneček 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

23 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5278
Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc - Nový Svět
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5277 TJ Mládí Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5276 TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5274
Tělovýchovná jednota Slovan 

Černovír, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
95 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5273 TJ Olomouc - město 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5272 TJ Hodolany, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

29 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5269 TJ Sokol Olomouc - Bělidla 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5268
Taneční klub Olymp Olomouc, z. 

s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
90 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5266
Squashový klub mládeže 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

5265 Sport pro všechny Čtyřlístek, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5264
ČSS, z.s. - sportovně střelecký 

klub ELÁN Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
49 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

5263 Sportovní klub ZORA, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

25 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5262
Sportovní klub tělesně 

postižených sportovců Olomouc, 
z.s.

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

36 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5259
Sportovní klub Městské policie 

Olomouc, z. s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
49 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5258 Sportovní klub Lošov, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5257 Sportovní klub Droždín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

75 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5256 Sportovní fotbalový klub Nedvězí 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5254
Sokolská župa Olomoucká - 

Smrčkova
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5253 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5241
RCSPV Olomouc (Regionální 
centrum Sport Pro Všechny)

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

22 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5238
TJ RADOST Olomouc, z. s. (dříve 

odbor ČASPV RADOST)
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5234 Spolek FDF team Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

70 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5233 Lyžařský klub Olomouc,z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

27 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

5230 Klub horolezců Olomouc z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5228 In-line klub, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

5224
Gymnastický klub mládeže 

Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
35 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5221
Hanácký radioklub OK2KYJ, 

pobočný spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
10 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

Stránka 11



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

5218
Centrum individuálních sportů 

kraje Olomouckého
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5217 BILLARD CLUB Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

22 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

5214
Bedmintonový klub Omega 

Olomouc
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
46 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

4804 Lanové centrum Proud, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

4801 TJ Slovan Černovír 3419
Ostatní sportovní 

činnost
6322

Investiční transfery 
spolkům

75 000,00 Nákup světelné tabule a kamery. RZ/24/0017

4778 SK Chválkovice, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

190 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

4776 COMBAT ELEMENTS, z. s.                  3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

4655
 INV PŘÍSPĚVKY v oblasti sportu 

(výstavba a rekonstrukce 
sportovních zařízení)

3419
Ostatní sportovní 

činnost
6901

Rezervy investičních 
výdajů

-1 412 000,00 Přerozdělení hromadné položky na investiční dotace v oblasti sportu. RZ/24/0017

4457
Tělovýchovná jednota Sokol 
Olomouc - Chomoutov, z.s.

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

45 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

4384 Malý fotbal Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

4207 TJ Sokol Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

115 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

4206 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

45 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

4205 TJ Sokol Olomouc - Neředín 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

71 000,00 Zabezpečení mládež, celoroční činnost. RZ/24/0017

4203
Hanácký kuželkářský klub 

Olomouc, spolek
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

70 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

4201 FBS Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

25 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3880 FBC Droždín, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

112 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

3767 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

35 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

3295 GEMO SPORT a. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

20 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3063
Karate club MABU-DO Olomouc, 

z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
55 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

17 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3029 Veslařský klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3027
Handball club Olomouc 1966, z. 

s. 
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3026 TJ MILO Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

50 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

3023 TJ Lokomotiva Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3022
TJ Sokol Olomouc - Chválkovice 

(Antonín Skácel)
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
60 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

Stránka 12



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

3021 SKUP Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3020 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3019
Sportovní klub SKIVELO 
neslyšících Olomouc z.s.

3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

35 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

3018
Regionální sdružení České unie 

sportu Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
15 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

95 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

3016
Klub sportovních potápěčů 

Olomouc, pobočný spolek SPMS
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

3015 Kanoistický klub Olomouc, z.s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

85 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

2994 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

95 000,00 Zabezpečení mládeže. RZ/24/0017

2976 Bojové sporty Olomouc 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

102 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

2433 Aerobik klub Olomouc, z. s. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

46 000,00 Zabezpečení mládeže, sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

2432
1. NTC OLOMOUC z.s. (Pavel 

Svoboda)
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
67 000,00 Sportovní akce, celoroční činnost. RZ/24/0017

2429
Český kynologický svaz ZKO 

Olomouc-Černovír - 013
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
9 000,00 Celoroční činnost. RZ/24/0017

2427
Dámský házenkářský klub Zora 

Olomouc, z.s.
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

2419 HCO, s. r. o. - vrcholový sport 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

60 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

1303 FK Slavonín, z.s. 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

135 000,00 Zabezpečení mládeže, celoroční činnost. RZ/24/0017

1302 DDHM 3421
Využití volného času 

dětí a mládeže
5137

Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek

-128 000,00
Převod finančních prostředků na wourkoutovou konstrukci včetně instalace, 
hřiště Droždín.

RZ/24/0014

1298
 DOTACE v oblasti sportu a 

tělovýchovy
3419

Ostatní sportovní 
činnost

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
-5 741 000,00

Přerozdělení hromadné položky na dotace v oblasti sportu - zabezpečení 
výkonostního a vrcholového sportu mládeže, sportovní akce, celoroční 
činnost.

RZ/24/0017

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419
Ostatní sportovní 

činnost
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

15 000,00 Sportovní akce. RZ/24/0017

120 000,00

11097
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - služby
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5169 Nákup ostatních služeb 2 500 000,00
Navýšení finančních prostředků  na akce komisí, které nelze účtovat z 
velkých oprav.

RZ/24/0014

8938
KMČ - estetizace veřejného 

prostranství - opravy
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

5171 Opravy a udržování -2 620 000,00
Přesun finančních prostředků na workoutové hřiště pro KMČ Droždín a na 
akce komisí, které nelze účtovat z velkých oprav.

RZ/24/0014

-120 000,00

11166
org. 250  Vědecká knihovna v 

Olomouci, přísp. org.
2141 Vnitřní obchod 5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
35 000,00 Průvodcovská a informační služba v Červeném kostele. RZ/24/0017

11165
org. 250  ŘEKA Morava pro 

Olomouc z.s.
2141 Vnitřní obchod 5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Ololoď a Ološlap - Poznáváme Olomouc jinak. RZ/24/0017

11164 org. 250  Post Bellum z.ú. 2141 Vnitřní obchod 5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Olomouc multikulturní. RZ/24/0017

Název inv.střediska : Oddělení komisí městských částí a detašovaných pracovišť

Bc. Daniela Horňáková,  vedoucí oddělení KMČ a detašovaných pracovišť

Název inv.střediska : Odbor kultury a cestovního ruchu

Mgr. Karin Vykydalová,  vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

Stránka 13



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

11163 org. 250  Fortový věnec z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Z fortu do města a zpět. RZ/24/0017

11162 Michal Urbášek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

15 000,00
Melodramatický útvar komorního jeviště dvorkového typu pod názvem 
Tvoje žena Vladimír spojený s vydáním stejnojmenné publikace.

RZ/24/0017

11161 Markéta Králová 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00 Divadelní inscenace o mateřství s besedou po každém představení. RZ/24/0017

11160 Magda Spurná 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

20 000,00 Tattoo Expo Haná 2024. RZ/24/0017

11159 Lukáš Dostál 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

20 000,00 Hudební festival ZATREST FEST 2024. RZ/24/0017

11158 HC Olomouc s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

80 000,00 MORA Fest 2024. RZ/24/0017

11157 mimokolektiv s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

30 000,00 Mimokolektiv 2024. RZ/24/0017

11156 Eliška Kubratová 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

30 000,00 Divadlo K3. RZ/24/0017

11155 Divadelní spolek 23 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Divadelní spolek 23. RZ/24/0017

11154 BoDo centrum, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Sborový zpěv – 31 let přínosu pro olomouckou kulturu. RZ/24/0017

11153   Basement Project, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Basement Project. RZ/24/0017

11152 Memoria Porta z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

45 000,00 Pitaval olomoucký a hanácký. RZ/24/0017

11151 Martin Šinkovský 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

75 000,00 ŽIVOT VE VEDLEJŠÍ ROLI (pracovní název), Temné obilí (pracovní název). RZ/24/0017

11150 Ludvík Mazur 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

25 000,00 Katalog k jubilejní výstavě autorů L. Mazura, M.Gruberové a J.Masničáka. RZ/24/0017

10934 DW7, o.p.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

30 000,00
Galerie XY 2024 / Rezidence XY 2024 / XY Wroclaw 2024

RZ/24/0017

10826 MORAVSKÁ STEZKA z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 AKTIVNĚ V PARKU S MORAVSKOU STEZKOU. RZ/24/0017

10754 Anna Jánská 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

80 000,00 Dizajntrh 2024. RZ/24/0017

10745 Palec, s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

65 000,00
Projekt M. Herold, L. Mlčák, J. Krejčová: Svatá Pavlína, patronka města 
Olomouce.

RZ/24/0017

10357
org. 250  Spolek přátel Vily 

Primavesi
2141 Vnitřní obchod 5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 Zpřístupnění historických prostor Vily Primavesi veřejnosti. RZ/24/0017

Stránka 14



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

10299 Spolek přátel Vily Primavesi 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Kulturní činnost ve Vile Primavesi. RZ/24/0017

10294 Akademický sbor Žerotín, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Olomouc zpívá 2024. RZ/24/0017

10042 Non Sancti, spolek 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Víkend starých řemesel. RZ/24/0017

9929 Kreativní Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

70 000,00 Kreativní Olomouc 2024. RZ/24/0017

9927 Spolek ProART 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00 ProART Festival 2024. RZ/24/0017

9926
Olomoucké barokní slavnosti, z. 

s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00

Missa Sanctissimae Trinitatis - 270. výročí vysvěcení Sloupu Nejsvětější 
Trojice.

RZ/24/0017

9922 Knižní stezka k dětem, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Literární festival Děti, čtete?! 2024 v Olomouci. RZ/24/0017

9903 Lichtzwang, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 LICHTZWANG 2024 - koncertní řada pro hudbu 20. a 21. století. RZ/24/0017

9901 Jiří Žák, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00
Činnost spolku Po škole - autorská čtení Domácí Básnění a divadelní 
inscenace Neonový kříž.

RZ/24/0017

9486 PAF: LITR, p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 LITR 2024 - knižní veletrh autorských a uměleckých publikací. RZ/24/0017

9472 ART RUBIKON z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00
Kulturní činnost spolku ARTRUBIKON z.s. 2024

RZ/24/0017

9467 Dagmar Žůrková, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

10 000,00 NOC KOSTELŮ 2024  na Nové ulici a okolí. RZ/24/0017

9347 Nejste sami - mobilní hospic, z.ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 VII. benefiční aukce mobilního hospice Nejste sami. RZ/24/0017

9248 Zlatá velryba s.r.o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

20 000,00
PŘEDČÍTÁNÍ A BESEDY S TVŮRCI V DĚTSKÉM KNIHKUPECTVÍ ZLATÁ 
VELRYBA.

RZ/24/0017

9100 Junák - český skaut, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Valný sněm Junáka 2024. RZ/24/0017

9098 Za krásnou Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00
Krásnou Olomoucí – výstavy a komentované vycházky po olomoucké 
architektuře a veřejném prostoru.

RZ/24/0017

9095
Hanácký mužský sbor Rovina, z. 

s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
50 000,00

20 let 20 koncertů (výročí vzniku Hanáckého mužského sboru Rovina), 
celoroční činnost 2024.

RZ/24/0017

9089 Nerudný fest.cz 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

15 000,00 Mladí ladí dětem. RZ/24/0017

8694 Výstaviště Flora Olomouc, a. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

20 000,00 Průvodce olomouckými parky. RZ/24/0017

8618
org. 250  Arcibiskupství 

Olomoucké
2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským 

společnostem
40 000,00 Průvodcovské služby v Arcibiskupském paláci. RZ/24/0017

8592 POST BELLUM,  o.p.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

170 000,00
Komiks Tři královny,  Víkend vojenské historie, Paměť národa Střední 
Morava 2024.

RZ/24/0017

8585
Lidskoprávní festival Olomouc, z. 

s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
125 000,00

25. ročník festivalu Jeden svět Olomouc 2024.
RZ/24/0017

8584 Český rozhlas 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

50 000,00 PRIX BOHEMIA RADIO 2024. RZ/24/0017

Stránka 15



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

8015
org. 250  Náboženská obec 

Církve Československé husitské 
v Olomouci - Husův sbor

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 
společnostem

30 000,00 Zpřístupnění Husova sboru s průvodcem v sezoně 2024. RZ/24/0017

7760 Jiří Skřivánek, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

100 000,00
S-KLUB: KULTURNÍ ČINNOST NA POPULÁRNÍ OLOMOUCKÉ SCÉNĚ 
2024.

RZ/24/0017

7759
Mgr. Bronislava Paučková 

(Bronislava Paučková s.r.o.)
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

20 000,00
"Klapkaři posedmé" - letní výstava obrazů výtvarníků Salonu filmových 
klapek.

RZ/24/0017

7758
Výbor pro cenu Václava Buriana, 

z. s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00 Cena Václava Buriana Olomouc 2024. RZ/24/0017

7754
Komorní orchestr Iši Krejčího 

Olomouc, z.s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z. s. v roce 2024. RZ/24/0017

7219 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Řeka má duši 2024, Olodvorek- místo pro živou kulturu ve městě. RZ/24/0017

7218 Ida Reifová, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

20 000,00 Výstavní program Galerie Labyrint 2024. RZ/24/0017

7216
Baletní škola Olomouc - Irina 

Popova, spolek (dříve IrisBallet-
dance studio , z. s.)

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

60 000,00 Tanec je náš život 2024. RZ/24/0017

7210
Vědecká knihovna v Olomouci, 

přísp. org.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5339
Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
40 000,00

10. ročník festivalu Olmützer Kulturtage, Červený kostel jako místo 
setkávání a kultury.

RZ/24/0017

5432 Olomoucká vinná společnost 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

80 000,00
Olomoucké vinné slavnosti (Jarní, letní, podzimní), Svatomartinská 
Olomouc, Vánoční náplavka.

RZ/24/0017

5365
org. 250  Římskokatolická farnost 
Sv. Kopeček - Bazilika Navštívení 

Panny Marie
2141 Vnitřní obchod 5223

Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským 

společnostem
40 000,00

Zpřístupnění baziliky Navštívení Panny Marie na Svatém Kopečku v 
průběhu turistické sezony 2024.

RZ/24/0017

5308 Kulturní Olomouc o. p. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

200 000,00 Svatomartinské slavnosti 2024, Velikonoční jarmark 2024. RZ/24/0017

5131 SPOLU Olomouc, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Fimfárum - festival tvořivosti a fantazie lidí se zdravotním postižením i bez. RZ/24/0017

5126
Galerie Caesar, družstvo pro 
podporu výtvarného umění

3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

50 000,00
CELOROČNÍ VÝSTAVNÍ ČINNOST GALERIE CAESAR 2024.

RZ/24/0017

5120 Tvůrčí centrum Olomouc, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Festival Opera Schrattenbach 2024. RZ/24/0017

5115 Sdružení D, z. ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

40 000,00
Poděs 2024 - dvoudenní festival pro dětské amatérské divadelní soubory z 
olomouckého regionu.

RZ/24/0017

5114 MUDr. Libor Grónský, f. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5212

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
fyzickým osobám

30 000,00 Celoroční program Galerie Mona Lisa 2024. RZ/24/0017

5108
Muzejní a vlastivědná společnost 

v Brně, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
25 000,00

Vlastivědný věstník moravský, podpora vydání roč. 76, roku 2024 se 
studiemi z dějin Olomouce a Olomoucka.

RZ/24/0017

5103 METAL s tebou, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Rocková galerie Metal s tebou 2024. RZ/24/0017

5096 Hvězdárna Olomouc, z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 Provoz hvězdárny v Olomouci Lošově. RZ/24/0017

5095 Hudební Institut, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

50 000,00
HUDEBNÍ PRODUKCE A VZDĚLÁVÁNÍ HUDEBNÍHO INSTITUTU SE 
ZAMĚŘENÍM NA USPOŘÁDÁNÍ KONCERTU K POCTĚ PETRA JUNKA.

RZ/24/0017

5094
Hudebně-dramatické studio při 

MDO, z. s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
40 000,00 Provoz a umělecká činnost Hudebně-dramatického studia při MDO. RZ/24/0017

Stránka 16



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

5088 Detour Productions z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

10 000,00 SLAM POETRY OLOMOUC 2024. RZ/24/0017

5087 Burian a Tichák, s. r. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5213

Neinvestiční transfery 
nefinančním 

podnikatelům - 
právnickým osobám

50 000,00 Listy ročník 2024. RZ/24/0017

5086 Arcibiskupství olomoucké 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským 

společnostem
20 000,00 Noc kostelů 2024. RZ/24/0017

5085 Židovská obec Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5223

Neinvestiční transfery 
církvím a náboženským 

společnostem
65 000,00 Stolpersteine 2024, IWalk pro Olomouc. RZ/24/0017

5084 Agentura Lafayette, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Olomoucké Lafayettovské slavnosti 2024. RZ/24/0017

4989 Herecká improvizace z.s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Divadelní inscenace "Buzíci" – spojení divadla a animovaného filmu. RZ/24/0017

4197 Stopy paměti, z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Stopy paměti – realizace životopisných rozhovorů a výstav. RZ/24/0017

3210
org. 250  Římskokatolická 

akademická farnost - Kostel 
Panny Marie Sněžné

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 
společnostem

40 000,00 Letní průvodcovská služba v kostele Panny Marie Sněžné. RZ/24/0017

3209
org. 250  Římskokatolická farnost 

sv. Václava - Katedrála sv. 
Václava

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 
společnostem

40 000,00
Zpřístupnění katedrály sv. Václava a rektorátného kostela sv. Anny v 
Olomouci s průvodcem během sezony 2024.

RZ/24/0017

3058
Spolek pro komorní hudbu při 

MFO
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
30 000,00 Cyklus koncertů Spolku pro komorní hudbu 2024. RZ/24/0017

3053
Muzeum Olomoucké pevnosti, z. 

s.
3319

Ostatní záležitosti 
kultury

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
200 000,00 KORUNNÍ PEVNŮSTKA - CELOROČNÍ PROVOZ 2024. RZ/24/0017

2541 Baletní studio při MDO z. s. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

80 000,00
ČINNOST DĚTÍ BALETNÍHO STUDIA PŘI MORAVSKÉM DIVADLE 
OLOMOUC 2024.

RZ/24/0017

2410 Divadlo Tramtarie, z. ú. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

30 000,00 Almanach - 20 let činnosti Divadla Tramtarie. RZ/24/0017

1285 Muzeum umění Olomouc, s. p. o. 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
40 000,00 Dny židovské kultury 2024, Výstavní projekt "TO ČI ONO". RZ/24/0017

1281  DOTACE - celková položka 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5221

Neinvestiční transfery 
fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným 

společnostem

-3 125 000,00
Přesun finančních prostředků dotace - publikační činnost, kulturní akce a 
akce na podporu cestovního ruchu, činnost kulturních organizací dle 
jednotlivých subjektů.

RZ/24/0017

1271 UP Olomouc 3319
Ostatní záležitosti 

kultury
5332

Neinvestiční transfery 
veřejným vysokým 

školám
80 000,00

Vydání dalšího svazku edice "Olomoučtí fotografové"Univerzita Palackého v 
Olomouci, Konference Bedřich Smetana.

RZ/24/0017

1204

org. 250   DOTACE zpřístupnění 
kostelů v turistické sezóně 

transfery církvím a náboženským 
společnostem

2141 Vnitřní obchod 5223
Neinvestiční transfery 

církvím a náboženským 
společnostem

-385 000,00
Přesun finančních prostředků dotace - Podpora služeb v cestovním ruchu 
dle jednotlivých subjektů.

RZ/24/0017

0,00

11147
Spolek pro krajinu, Olomouc, 

bratří Čapků
3792

Ekologická výchova a 
osvěta

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
20 000,00 Projekt biodiverzity v biocentru Topolany. RZ/24/0017

7738
Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - okresní myslivecký 
spolek Olomouc

3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

5 000,00 Ekologické dny na Floře. RZ/24/0017

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Jana Matzenauerová,  vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

Stránka 17



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Zdroj ÚZ Fond Poznámka Číslo změnyPrvek

7460
následná péče o výsadby u 

investičních akcí
3745

Péče o vzhled obcí a 
veřejnou zeleň

5169 Nákup ostatních služeb 115 459,00
Navýšení finančních prostředků na výsadbu zeleně a následnou péči na 
akce "Autobusová zastávka Finanční úřad, směr Lazce "(43 466 Kč) a 
"Autobusové zastávky Okružní" (71 993 Kč).

RZ/24/0014

5915
VIADUA - spolek pro ochranu a 

obnovu přírody a krajiny
3792

Ekologická výchova a 
osvěta

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
45 000,00

Učíme se o přírodě - výukové programy (20 000 Kč), údržba realizovaných 
informačních panelů na území města Olomouce (10 000 Kč),  zajištění péče 
o luční záhony a jejich rozšíření (15 000 Kč).

RZ/24/0017

5153
SAGITTARIA - sdružení pro 

ochranu přírody střední Moravy, 
z. s. 

3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

85 000,00

Péče o lokální biocentrum v Droždíně (20 000 Kč), projekt management 
biotopů Černovírského slatiniště (20 000 Kč), péče o lokalitu přesličky v 
Nemilanech (20 000 Kč), projekt likvidace invazivních druhů rostlin (25 000 
Kč).

RZ/24/0017

5146 Dům dětí a mládeže Olomouc 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5339

Neinvestiční transfery 
cizím příspěvkovým 

organizacím
25 000,00

Místo, kde odpočívá voda - Mezinárodní den biodiverzity v ZOO (5 000 Kč), 
Den Země pro nejmenší aneb kamínku, vyprávěj!  (5 000 Kč), výstava 
fotografií Příroda Olomoucka (5 000 Kč), Olomoucké  kolo "Zlatý list " (5 000 
Kč), Olomoucké krajské kolo "Zlatý list " (5 000 Kč).

RZ/24/0017

5145 TYTO, z. s. 3792
Ekologická výchova a 

osvěta
5222

Neinvestiční transfery 
spolkům

20 000,00 Ochrana a podpora genofondu sov a dravých ptáků v lesích SMOl . RZ/24/0017

1802
 DOTACE - celková položka - 

oblast tvorby a ochrany ŽP
3799

Ostatní ekologické 
záležitosti

5222
Neinvestiční transfery 

spolkům
-200 000,00

Přerozdělení dotací v oblasti tvorba a ochrana životního prostředí dle 
jednotlivých subjektů.

RZ/24/0017

115 459,00

1850 služby peněž. ústavů 6171 Činnost místní správy 5163
Služby peněžních 

ústavů
22 500,00

Posílení provozního výdaje je umožněno zapojením úhrad členů ZMO za 
    pojištění odpovědnosti za škodu.

RZ/24/0013

22 500,00

7720
ÚZ 00160 Olomoucký kraj pro 

Knihovnu města Olomouce
3314 Činnosti knihovnické 5336

Neinvestiční transfery 
zřízeným příspěvkovým 

organizacím
3 420 912,00 00160

Posílení příspěvku na provoz je umožněno zapojením dotace Olomouckého 
kraje, účelově určené pro Knihovnu města Olomouce na plnění regionální 

 funkce knihoven na rok 2024.
RZ/24/0013

3 420 912,00

7719
ÚZ 00160 Olomoucký kraj pro 

Knihovnu města Olomouce
4122

Neinvestiční přijaté 
transfery od krajů

3 420 912,00 00160
Zapojení dotace Olomouckého kraje, účelově určené pro Knihovnu města 

      Olomouce na plnění regionální funkce knihoven na rok 2024.
RZ/24/0013

7162
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

platba členů ZMO pojistné 
odpovědnosti za škodu  

6112 Zastupitelstva obcí 2329
Ostatní nedaňové 

příjmy jinde nezařazené
22 500,00        Zapojení úhrad členů ZMO za pojištění odpovědnosti za škodu. RZ/24/0013

5397
MMR ČR - úhrada účelně 

vynaložených nákladů na soc. 
pohřby 

3632 Pohřebnictví 2329
Ostatní nedaňové 

příjmy jinde nezařazené
46 859,99

Zapojení finančních prostředků - refundace nákladů vynaložené za sociální 
      pohřby od MMR ČR.

RZ/24/0013

2459
ostatní nedaňové příjmy j.n. - 

očekávané dotační tituly
6409

Ostatní činnosti jinde 
nezařazené

2329
Ostatní nedaňové 

příjmy jinde nezařazené
10 000 000,00

Úprava položky na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace z operačního 
programu IROP na realizaci investiční akce "MŠ Baarova - rozšíření 
kapacity a energetická opatření".

RZ/24/0019

2240 tržby obce zóna 71 2295
Dopravní obslužnost 
veřejnými službami - 

smíšená
2324

Přijaté neinvestiční 
příspěvky a náhrady

7 583 439,00
Zapojení finančního vyúčtování profitovací ztráty v rámci KIDSOK za rok 

 2023.
RZ/24/0013

2239 přijaté pojistné náhrady MMOl 6171 Činnost místní správy 2322
Příjem z pojistných 

plnění
7 470,00

Zapojení pojistného plnění Generali České pojišťovny a. s. - náhrada škody 
  (pojistné plnění pro Moravské divadlo Olomouc, p.o.).

RZ/24/0013

21 081 180,99

V Olomouci dne 28. 2. 2024 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Bc. Pavlína Vaculíková vedoucí odboru ekonomického

Název inv.střediska : MMOl Příjmy

Název inv.střediska : Odbor majetkoprávní

Mgr. Gabriela Křížková,  vedoucí odboru majetkoprávního

Název inv.střediska : Příspěvkové organizace

Stránka 18


